
Säker djurhantering

SAKTA ÄR SNABBT

Att hantera nötkreatur kan vara ett riskmoment. Djur som i normalfallet anses snälla och 
välhanterade kan i stressade situationer plötsligt och snabbt bli rentav farliga. Det finns flera 
olika sätt och platser att hantera djuren på och det är inte alltid lätt att vara förutseende. På 
denna träff kommer vi göra ett besök hemma hos Bo Rahmberg. Hans breda och mångfa-
cetterade bakgrund inom djurhantering och lantbruk ger honom en unik insikt och expertis 
som är mycket värdefull för alla som är intresserade av moderna och säkra metoder för att 
hantera nötkreatur. Hans erfarenheter från arbete på en traditionell ranch i Kanada, guidning 
vid storviltsjakter, rodeo, samt hans arbete som ambulansförare, har tillsammans format 
hans förståelse för vikten av säkerhet och effektivitet i djurhantering.

Evenemanget är kostnadsfritt och samarrangeras av Sjuhärads Nötköttsföretagare och Agro-
väst Gröna Möten. Det vänder sig till dig som är lantbrukare, nötköttsproducent, rådgivare 
samt företags- och myndighetsrepresentanter. Vid frågor kontakta 
caroline.dahren@agrovast.se eller telefon 0708-29 09 18. Viktigt att du anmäler dig senast 
16 maj via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD20 MAJ, 2024 18:30 - 20:30 KULLA RANCH VEDDIGE

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 

Foto: Bo Rahmberg



18.30 Enklare förtäring och registrering
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna Möten, Bo Rahmberg, Kulla Ranch och Martin Gotting, Sjuhärads nötköttsföretagare 
hälsar alla välkomna. Agroväst Gröna möten bjuder på enklare mat. 

Djurens väl & ve gäller men folk & fä får aldrig ta skada
På Kulla Ranch har Bo Rahmberg kunnat tillämpa sina kunskaper och erfarenheter för att utveckla en köttproduktion 
som inte bara är produktiv utan också håller hög standard när det gäller djurens välfärd och säkerhet. Hans arbete med 
att designa och bygga grindsystem för visningsdelen av köttdjuren på Elmia lantbruk visar på hans kompetens inom att 
skapa effektiva och säkra hanteringssystem.

Bo Rahmbergs arbete för Jordbruksverket, där han rest runt i landet för att provta kreatur med hjälp av tillfälliga sam-
lingsfållor, duktiga medarbetare och hästar, är också en bekräftelse på hans skicklighet och flexibilitet i att hantera djur 
under olika och ibland utmanande förhållanden.
För dig som är intresserad av djurhantering, säkerhet och effektivitet i lantbruket kan Bo Rahmbergs erfarenheter och 
metoder erbjuda värdefulla insikter. Att lära sig från hans erfarenheter kan hjälpa till att förbättra egna praktiker inom 
djurhantering, öka säkerheten för både djur och människor, samt effektivisera verksamheten på gården.

Bo kommer utifrån sina livserfarenheter berätta om sina tankar kring djurhållning, vad man bör prioritera. Vi kommer få 
se exempel på hur Bo har byggt upp säkra system för djurhantering som kan ge konkreta idéer om hur man kan förbätt-
ra eller bygga egna anläggningar. Det kan inkludera allt från hur grindar är konstruerade till hur gångvägar och behand-
lingsområden är utformade för att minimera stress och risk för djur och människor. Han kommer också ge oss verktygen 
för hur man ska tänka vid all djurhantering och få djuren att gå dit man själv vill för att djuren vill gå dit. 

20.30 Kaffe och sammanfattning 
Gröna möten bjuder på kaffe.
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